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موضوع: مالیات صاحبان و سائط نقلیه عمومی
با توجه به مشکلات به وجود آمده به علت عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1386 توسط برخی از صاحبان
وسائط نقلیه عمومی مقتضی است ترتیبی اتخاذ گردد تا ادارات امور مالیاتی در خصوص این گروه از مودیان با رعایت

مقررات به شرح زیر اقدام نمایند.
1- چنانچه در اجرای تبصره 5 ماده 100 قانون مالیاتهای مستقیم با اتحادیه مربوط برای تعیین درآمد مشمول مالیات
صاحبان وسائط نقلیه عمومی صورتجلسه توافق تنظیم گردیده است، در صورت در خواست اتحادیه مورد نظر مبنی به
اعمال شرط تسلیم اظهارنامه در صورتجلسات تنظیمی ضمن موافقت با درخواست مذکور صورتجلسه به نحو مقتضی
اصلاح شود در این صورت بند 6 صورتجلسه تنظیمی نیز حذف گردد. به این ترتیب در این گونه موارد ادارات امور مالیاتی با
رعایت مقررات مربوط از طریق علی الرأس نسبت به رسیدگی و تعیین درآمد مشمول مالیات این گروه از مودیان اقدام

نمایند.
2- در صورت اعمال بند یک فوق در موارد توافق شده و همچنین در صورتی که در اجرای تبصره 5 ماده 100 ق.م.م. با

اتحادیه مربوط توافق حاصل نشده است.
2-1- چنانچه صاحبان وسائط نقلیه عمومی مورد نظر درخواست گواهی جهت نوسازی و تعویض خودرو فرسوده و یا اخذ
معاینه فنی و همچنین سایر گواهی هایی که مستلزم انتقال خودرو نمی باشد را دارند با اخذ مالیات قطعی شده لغایت
عملکرد سال 1385 گـواهی لازم با درج عـبارت عـملکرد سال 1386 در دست رسیدگی یا قطعی نشده است ( حسب

مورد) صادر نمایند.
2-2- چنانچه صاحبان وسائط نقلیه عمومی مورد نظر درخواست انتقال (فروش) وسیله خود را داشته باشند ادارات امور
مالیاتی با رسیدگی به مالیات عملکرد سال 1386 از طریق علی الرأس و محاسبه مالیات علی الحساب عملکرد سال 1387
و دریافت مالیات قطعی شده لغایت عملکرد سال 1385 و علی الحساب سال 1387 و آن بخش از مالیات مورد قبول سال
1386، ضمن دریافت اعتراض مودی و اخذ سپرده به میزان مابقی مالیات مورد اختلاف برای عملکرد سال 1386 گواهی
لازم صادر و در متن گواهی های صادره عبارت مالیات عملکرد سال 1386 در مراجع هیأت حل اختلاف مالیاتی مطرح می
باشد درج گردد. در ضمن ترتیبی اتخاذ گردد تا ادارات مالیاتی در زمان مراجعه مودی اظهارنامه عملکرد سال 1386 (در
خارج از موعد مقرر) را اخذ و در موارد درخواست انتقال نیز علاوه بر اظهارنامه عملکرد سال 1386 اظهارنامه لغایت زمان

انتقال را از انتقال دهنده( مالک) دریافت نمایند.
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